

Wrocław, dnia 07.10.2024 r.

Informacja nr 2

Zamawiający informuje, że do ogłoszonego zapytania ofertowego na kompleksową obsługę i rozliczanie płatności bezgotówkowych dokonywanych przy użyciu elektronicznych systemów płatniczych w posiadany przez Zamawiającego systemie do sprzedaży i rezerwacji biletów oraz produktów, wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie:

Odnosnie:

Pytanie nr 3:

Odnosnie wymagania: " Obsługa kart płatniczych i przelewów elektronicznych pay-by-link przez Oferenta, albo przez Podwykonawcę, z którym Oferent zawrze umowę" - czy dopuszczają Państwo potencjalnego zawarcia umowy odrębnie z Krajowym Integratorem Płatności SA (Tpay) w zakresie pay-by-linkow oraz BLIK a odrębnie z acquirerem kartowym, z którym współpracujemy?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy z podmiotem innym niż Oferent.

Czy dopuszczają zatem Państwo złożenie oferty przez konsorcjum?

Wówczas umowa byłaby jedna.

Odpowiedź do pytania:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty przez konsorcjum.